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Beslutande
Flera handldaggare

Camilla Molina
Muga/Eva
Hedenstrom
Avfallsplanerare

Ann Wahlgren
Tt teknisk direktor

Helene Rodin
Trafikingen;jor

Helene Rodin
Trafikingenjor

Helene Rodin
Trafikingenjor

Helele Rodin
Trafikingenjor

Helene Rodin
Trafikingenjor

Anna Tengelin-Skoog
Teknisk direktor

Arende
Bestillningar

Uppehall 1 hdmtning av
hushéllsavfall 2017

Avtal — bullerddmpande atgérder

Ansokan om tillstdnd att begagna
offentlig plats — uteservering —
vendevigen — Djursholms torg

Ansokan om tillstdnd att begagna
offentlig plats — forséljning av
jordgubbar

Ansokan om tillstdnd att begagna
offentlig plats — affischering infor
Danderyds konstrunda

AnsoOkan om tillstand att begagna
offentlig plats —
valborgsmaéssofirande med brasa
och sang

AnsoOkan om tillstdnd att begagna
offentlig plats —
valborgsméssofirande med brasa
och fyrverkeri

Svar pa remiss — Plansamrad —
Detaljplan for Svea 1 — Valevigen
12 — Danderyds kommun

Arendetyp
2.2

1.7

1.8

5.1

5.1

5.1

5.1

5.1

1.9

Datum

2017-02-16

2017-03-24

2017-03-24

2017-03-24

2017-03-24

2017-03-24

2017-03-23

Ev.
Diarienr

TN 2016/0252

TN 2016/0460

TN 2017/0094

TN 2017/0153

TN 2017/0052

TN 2017/0078

TN 2017/0107

TN 2017/0039
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Anna Tengelin-Skoog | Svar pa remiss — 2017-02-13 — 1.9 2017-03-20 | TN 2017/0092

Dnr KS 2015/0270 — Detaljplan

for del av Danderyd 3:190 m.fl. —

Stenkroksvidgen — Danderyds

kommun.
Jenny Rosengren 3.2 Upphandla 3.2 2017-03-28 | TN 2014/0327
Systemansvarig kartor | entreprendr/leverantor eller
VA-VA-avdelningen | genomféra upphandling avseende

underhélls- och

investeringsprojekt for belopp som

ej nar upp till beloppsgransen for

storre investeringar i kommunens

riktlinjer for

investeringsverksamhet.
Helene Rodin Ansokan om tillstdnd att begagna | 5.1 2017-04-05 | TN 2017/0174
Trafikingenjor offentlig plats — uppstéllning av

kérl for hushéllsavall
Helene Rodin AnsoOkan om tillstand att begagna | 5.1 2017-04-10 | TN 2017/0181
Trafikingen;jor offentlig plats —

valborgsméssofirande.
Camilla Molina Muga | Anvisande av plats for limnande | 7.1 2017-04-12 | TN 2017/0188
Avfallsplanerare av hushallsavfall.
Camilla Molina Muga | Anvisande av plats for [dmnande | 7.1 2017-04-12 | TN 2017/0189
Avfallsplanerare av hushallsavfall
Camilla Molina Muga | Anvisande av plats for ldmnande | 7.1 2017-04-12 | TN 2017/0190
Avfallsplanerare av hushéllsavfall
Camilla Molina Muga | Anvisande av plats for limnande | 7.1 2017-04-12 | TN 2017/0186
Avfallsplanerare av hushallsavfall
Camilla Molina Muga | Anvisande av plats for ldimnande | 7.1 2017-04-12 | TN 2017/0187
Avfallsplanerare av hushallsavfall
Helene Rodin Ansdkan om tillstdnd att begagna | 5.1 2017-04-10 | TN 2017/0182
Trafikingen;jor offentlig plats — Valborgsfirande

samt midsommarfirande —
Kvarnparken — Noragdrdsviagen
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Helene Rodin Ansokan om tillstdnd att begagna | 5.1 2017-04-04 | TN 2017/0177
Trafikingenjor offentlig plats — Valborgsfirande -

Svanholmsparken
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